

# **TBR-Holding ApS**

Systemvej 14, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 43 85 31 39

## **Årsrapport**

**10. februar 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2024.

---

Thomas Bjerre Rude  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 10. februar 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TBR-Holding ApS Systemvej 14 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 43 85 31 39
	Regnskabsår: 10. februar - 30. juni
<b>Direktion</b>	Thomas Bjerre Rude, Direktør
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Dattervirksomhed</b>	Bjerre og Knudsen A/S, Aalborg SV

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -16.171 Det ordinære resultat efter skat udgør 1.390.478 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	10/2 2023 - 30/6 2024
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.171</b>
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-16.171</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.402.976
Andre finansielle indtægter	<u>3.673</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.390.478</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.390.478</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.402.976
Disponeret fra overført resultat	<u>-12.498</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.390.478</u></b>



## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<u>30/6 2024</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.402.977</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.402.977</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>1.402.977</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>31.672</u>
Tilgodehavender i alt	<u>31.672</u>
Likvide beholdninger	<u>829</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>32.501</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.435.478</b></u>

## Balance

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>30/6 2024</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.402.976
Overført resultat	<u>-12.498</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.430.478</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.435.478</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 10. februar 2023	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	1.402.976	-12.498	1.390.478
	<b>40.000</b>	<b>1.402.976</b>	<b>-12.498</b>	<b>1.430.478</b>

## Noter

---

10/2 2023  
- 30/6 2024

---

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

### 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2024
Direktion	13,25- 13,75	0	31.672
